РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Саянского района  Красноярского  края

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              14.03.2023г                          с. Вознесенка.                            №  11-п

О присвоении адреса объекту адресации.

В целях проведения инвентаризации и актуализации сведений, содержащихся в государственном адресном реестре, на основании Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ "О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с
Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»
руководствуясь  Уставом Вознесенского сельсовета Саянского района Красноярского края, Постановляю:

1. Присвоить помещению,  расположенному по адресу  с. Вознесенка                               ул. Центральная  № 80.  Адрес: с. Вознесенка  ул. Центральная  № 80-А, помещение № 2. Саянского района Красноярского края.
2. Постановление 17 от 17.09.2013года «Об упорядочении  адресного хозяйства» - считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава
Вознесенского  сельсовета                                                         Л.А. Циммерман.